ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 2020  г.

    № _______

Об утверждении детализированного перечня мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Развитие образования на 2015-2025 годы» на 2020 год
В целях обеспечения эффективного выполнения мероприятий муниципальной программы Тазовского района «Развитие образования            на 2015-2021 годы», на основании решения Районной Думы муниципального образования Тазовский район от 4 декабря 2019 года № 12-1-65 «О бюджете муниципального образования Тазовский район на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов», руководствуясь статей 42 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый детализированный перечень мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Развитие образования на 2015-2025 годы» на  2020 год.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы Администрации Тазовского района по социальным вопросам.
Глава Тазовского  района                                                                В. П. Паршаков